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Wykonawcy 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na Skład, druk i kolportaż gazetek 

osiedlowych oraz sprawozdań z działalności organów Osiedli w 2024 r. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej 

„ustawą”), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie 

art. 286 ust. 1 ustawy zmienia treść SWZ. 

Pytanie nr 1: 

pozycja 2 – Osiedle Fabianowo oraz pozycja 5 - Grunwald - czy papier 70 g/m2 to papier 

wnętrza a 100 g/m2 okładki ? Liczba stron powinna być odczytywana jako 12 wnętrza + 4 

okładki? Papier offsetowy czy kredowy ?  

Odpowiedź: 

Gazetka Osiedla Fabianowo-Kotowo (część II postępowania) powinna obejmować łącznie  

16 stron, tzn. 12 stron wewnętrznych, wykonanych na papierze kredowym, matowym, 

o gramaturze 90 g/m2 oraz 4 strony okładki wykonane na papierze kredowym, matowym, 

o gramaturze 115 g/m2. 

Gazetka Osiedla Grunwald Południe (część V postępowania) powinna obejmować łącznie  

16 stron, tzn. 12 stron wewnętrznych wykonanych na papierze offsetowym o gramaturze 

70 g/m2 oraz 4 strony okładki wykonane na papierze kredowym, matowym, o gramaturze 

100 g/m2. 

Pytanie nr 2: 

pozycja 15 - Podolany - czy papier kreda silk 115 to papier wnętrza a 135 g/m2 okładki ? 

Liczba stron powinna być odczytywana jako 8 wnętrza + 4 okładki? 

Odpowiedź: 

Sprawozdanie Osiedla Podolany (część XV postępowania) powinno obejmować łącznie 

12 stron, tzn. 8 stron wewnętrznych wykonanych na papierze kredowym, matowym 

o gramaturze 115 g/m2 oraz 4 strony okładki wykonane na papierze kredowym, matowym 

o gramaturze 135 g/m2.  

Pytanie nr 3: 

pozycja 19 - papier offsetowy 115 g/m2 - papier offsetowy jest dostępny w gramaturze 

120 g/m2, chyba, że ma być tu zastosowana kreda 115 g/m2 

Odpowiedź: 

Gazetka Osiedla Św. Łazarz (część XIX postępowania) powinna zostać w całości wykonana  

na papierze offsetowym o gramaturze 120 g/m2. 
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Pytanie nr 4: 

pozycja 20 Świerczewo - papier 90 g/m2 to papier offsetowy czy kredowy? 

Odpowiedź: 

Gazetka Osiedla Świerczewo (część XX postępowania) powinna zostać w całości wykonane 

na papierze offsetowym o gramaturze 90 g/m2. 

W związku z powyższymi odpowiedziami, Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez zmianę 

Formularzy cenowych stanowiących dla części II, V, XV, XIX i XX odpowiednio załącznik 

numer 1.2, 1.5, 1.15, 1.19 i 1.20 do Formularza ofertowego oraz dołącza je do dokumentacji 

postępowania w nowym brzmieniu o nazwie plików: 

− „NOWY Załącznik do Formularza ofertowego nr 1.2 - Formularz cenowy Fabianowo”, 

− „NOWY Załącznik do Formularza ofertowego nr 1.5 - Formularz cenowy Grunwald”, 

− „NOWY Załącznik do Formularza ofertowego nr 1.15 - Formularz cenowy Podolany”, 

− „NOWY Załącznik do Formularza ofertowego nr 1.19 - Formularz cenowy Łazarz”, 

− „NOWY Załącznik do Formularza ofertowego nr 1.20 - Formularz cenowy Świerczewo”. 

Dodatkowo, Zamawiający zmienia treść Formularza cenowego na część IX, w zakresie 

terminów wydruku gazetek i dołącza go do dokumentacji postępowania w nowym brzmieniu 

o nazwie pliku: 

„NOWY Załącznik do Formularza ofertowego nr 1.9 – Formularz cenowy Krzyżowniki”. 

Ponadto, na podstawie art. 286 ust 5 ustawy, Zmawiający informuje, że na podstawie  

art. 286 ust. 3 ustawy, przedłuża termin składania ofert do dnia 14 grudnia 2023 r. 

W związku z powyższym, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, następujące zapisy SWZ 

otrzymują brzmienie: 

pkt IV. 2. 1) Termin oraz sposób składania ofert: 

„1) Oferty należy składać do dnia 14.12.2023 r. do godz. 9:00”. 

pkt IV. 3. 1) Termin otwarcia ofert: 

„1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.12.2023 r. o godz. 9:10”. 

pkt IV. 4. 1) Termin związania ofertą: 

„1) Wykonawca jest związany ofertą do dnia 12.01.2024 r.” 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

Zastępca Dyrektora Biura Zamówień Publicznych 
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